
 
 

Uppdatering 2024-09-10 
Den här uppdateringen går ut till dig som är med i GSP/SwissValue via DLC Finans. 
Men viktigt att du förstår att jag (Mikael Eriksson) är en affiliate/partner inom GSP precis som 
du är. Jag har inte alla svaren och jag har ingen som helst kontroll över vad som händer inom 
de olika projekten.  
 

* Goda Nyheter! 
 

 
 

Det var igår som nyheten släpptes och det är nu officiellt! 
GSB/GSP har nått en överenskommelse (settlement) med amerikanska 
myndigheter och är helt friade från alla anklagelser gällande deras 
affärsverksamhet. Inga böter eller andra avgifter ska betalas. 
Läs den allra första pressrealesen som släpptes här: 



https://www.prnewswire.com/news-releases/josip-heit-and-gsb-germany-
reach-settlement-with-state-securities-regulators-302242221.html 
 

Viktigt i detta sammanhang! 
- As part of the settlement, the settling states will withdraw all prior allegations 
of fraud or dishonest practices 
 

Bakgrunden: 
Jag skrev det här redan i maj 2024: 
- Tydligen är det så att man samarbetar med myndigheterna i USA för att lösa de problem 
som uppstått. Det har också innburit att man ”öppnat sina böcker” och myndigheter har 
tillgång till alla konton och pengaflöden. 
Det har givetvis bakbundet företagets möjligheter att hantera affärerna som vanligt. Bolagets 
ledning med Josip Heit i främsta led jobbar aktivt med en överrenskommelse med 
myndigheterna i USA. 
Under tiden som dessa förhandlingar pågår vill man att så lite information som möjligt ska 
förmedlas ut. 
 

Ledningen för GSP/GSB  med bland annat Josip Heit, Dirk Zahlmann, Bruce 
Hughes har alltså jobbat intensivt under flera månader för att få till den här 
uppgörelsen med amerikanska myndigheter. 
Det här är kommentarer kring detta direkt från Bruce! 
 

 
 

Efter många månaders slit har man nu alltså nått en överenskommelse och det 
är dags att ta detta projekt vidare mot helt nya höjder! 

https://www.prnewswire.com/news-releases/josip-heit-and-gsb-germany-reach-settlement-with-state-securities-regulators-302242221.html
https://www.prnewswire.com/news-releases/josip-heit-and-gsb-germany-reach-settlement-with-state-securities-regulators-302242221.html


Självklart har det varit extremt tufft för företaget. Men man valde att kämpa! 
För det här första gången som jag kan minnas att ett företag inom denna sektor 
(kryptovaluta, investeringar, online-business) lyckats med det som GSP/GSB 
alltså nu har gjort. Man har kommit överens och vunnit mot amerikanska 
finansmyndigheter! 
De flesta hade gett upp, lagt sig på ryggen och tagit förlusten.  
Företag som hamnat i klorna på amerikanska finansmyndigheter brukar aldrig ha 
en chans, de kan inte kämpa emot och de har inte de finansiella resurserna som 
krävs för att kämpa emot myndigheterna. 
Men inte Josip och hans team! 
Här finns det kunskap, kontaktnät och finansiella resurser. 
Enligt överrenskommelsen så kommer man också erbjuda GSP-medlemmar i 
Nordamerika pengarna tillbaka – om de vill det! 

Nu tror jag faktiskt inte det är så många som vill ha tillbaka sina pengar 😊… 
För då ger då också upp sina möjliga utdelningar från exempelvis certikaten. 
Därför tror jag inte att det här kommer kosta speciellt mycket för företaget. 
 

För företaget som helhet ser det nu väldigt postivt ut framåt. 
Nu har man bevisat det en gång för alla tvivlare och hatare, att man är här för 
att stanna och att man inte har något att dölja. Amerikanska finansmyndigheter 
har gått igenom alla papper och affärer under flera månader. 
De har dragit tillbaka alla sina anklagelser! 
 

* Vägen framåt 
 

 
 

Som sagt en stor seger för Josip och företaget! 
Nu får vi vänta på nästa steg och ett kommande webinar där mer information 
kommer att ges gällande bland annat våra certifikat. 
Jag och ingen annan heller har just nu någon mer information om hur och när 
våra certikat kommer bli aktiva igen så att vi kan löpande ta ut våra inkomster 
från dessa igen. 
Så be om mer tålamod kring detta. Invänta nästa officiella information som 
kommer ut från företaget. 



Den här överenskommelsen med myndigheterna i USA var ett måste för att 
komma vidare, den delen är nu på plats. 
Företaget har medvetet valt att hålla tillbaka på all information/kommunkation 
under de här månaderna som den här proecssen pågått. 
Nu kan man återigen aktivt börja kommunicera med sina kunder/medlemmar. 
Men det kommer även i framtiden finnas illasinnade personer och hatare som 
vill göra allt de kan för att sabbotera och missleda andra. 
- Haters gonna keept hating” 
Men det kommer bli kostsamt för dessa personer att fortsätta med sin spridning 
av hat och missinformation. Josip och ledningen kommer att fortsätta att med 
hjälp av lagen sätta dit dessa personer.  
 
Kommunikationen kommer snart komma igång igen. 
Du kan också vara helt säker på att jag kommer följa alla kommunikation från 
företaget väldigt noga de närmaste månaderna.  
Jag kommer se till att alla som är intresserade av GSP/GSB också kommer få all 
viktig information, så fort jag har mer information. 
 

 



 

Ha en fortsatt trevlig vecka 

 

Mikael Eriksson  

DLC Finans 
 

 
 


	Ha en fortsatt trevlig vecka  Mikael Eriksson  DLC Finans

